РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14 декабря  2015 г.                                № 42                           х. Кугейский

Об утверждении графика отпусков работников

 Администрации Ильинского сельского

 поселения на 2016 год.

 1. Утвердить график отпусков работников Администрации Ильинского сельского поселения на 2016 год согласно приложению.
2. Организацию исполнения возложить на ведущего специалиста Петленко О.А.
3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Ильинского сельского поселения                           И.В. Осипов

         Приложение к распоряжению

Администрации Ильинского
                                                                                                                                                                                                                                         сельского  поселения
 № 42 от 14.12.2015 г.

	Код

	Форма по ОКУД
	0301020

	Администрация Ильинского сельского поселения
	по ОКПО

(наименование организации)
	Мнение выборного профсоюзного органа
	УТВЕРЖДАЮ

	от “

	”

	20

	г. №

	 учтено
	Руководитель
	Глава Ильинского сельского поселения

	(должность)

	Номер документа
	Дата составления
	На год

	И.В.Осипов

	ГРАФИК ОТПУСКОВ
	4
	14.12.2015
	2016

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	“
	14
	”
	декабря
	20
	15
	г.

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия)
по штатному расписанию
	Фамилия, имя, отчество
	Табельный номер
	ОТПУСК
	Примечание

	количество календарных дней
	дата
	перенесение отпуска

	заплани​рованная
	факти​ческая
	основание (документ)
	дата предпо​лага​емого отпуска

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Администрация Ильинского сельского поселения
	Глава
	Осипов Иван Витальевич
	1
	45
	01.08.2016 по 30.08.2016

	Администрация Ильинского сельского поселения
	Ведущий специалист
	Петленко Олеся Альбертовна
	2
	35
	01.07.2016 по

30.072016

	Администрация Ильинского сельского поселения
	Заведующий сектором экономики и финансов
	Вороная Людмила Ивановна
	3
	40
	01.09.2016
по 30.09.2016

	Администрация Ильинского сельского поселения
	Ведущий специалист
	Клименко Галина Николаевна
	4
	40
	01.06.2016
по 30.06.2016

	Администрация Ильинского сельского поселения
	Ведущий специалист
	Педыч Татьяна Ивановна
	5
	40
	01.08.2016 по 30.08.2016

	Администрация Ильинского сельского поселения
	Специалист 1 категории
	Дюбо Елена Викторовна
	6
	40
	01.07.2016
по 30.07.2016

	Администрация Ильинского сельского поселения
	Специалист 1 категории
	Петленко Александр Валерьевич
	7
	31
	01.06.2016 по 30.06.2016

	Администрация Ильинского сельского поселения
	Уборщик служебных помещений
	Мудрак Галина Викторовна
	8
	28
	01.06.2016 по 28.06.2016

	Администрация Ильинского сельского поселения
	Сторож
	Вороной Николай Николаевич
	10
	28
	01.09.2016 по 28.09.2016

	Администрация Ильинского сельского поселения
	Сторож
	Клименко Александр Васильевич
	11
	28
	01.10.2016 по 28.10.2016

	Администрация Ильинского сельского поселения
	Сторож
	Клименко Николай Васильевич
	12
	28
	01.11.2016 по 28.11.2016

	Руководитель кадровой службы
	Ведущий специалист

	Петленко О.А.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)